РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]от 08  августа  2016 года                                                                                  №73

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральными законами от 30 марта 2016 года                              № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 3 части 2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кариевский сельсовет муниципальном районе Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 202, в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете сельского поселения не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
1.2. Изложить пункт 3 решения Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 23 декабря 2013 года №202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» в следующей редакции:

«3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением части 2 статьи 9 и абзаца 3 части 2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденного настоящим решением, приостанавливающих свое действие до 1 января 2017 года, и подлежит обнародованию в установленном порядке.».
[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности и предпринимательству.

Глава сельского поселения                                                           И.Х. Хайбрахманов